
 

令和 2 年 6 月 1 日 

 保護者各位  

豊見城市立長嶺中学校 

校 長 上江田 敏博 

（公印省略） 

 

令和 2 年度「授業参観・学級懇談会・部活動手続」について（お知らせ） 

 

梅雨の候、保護者の皆様には益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より、本校の学校教育活動にご理解とご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

去る、5 月 22 日（金）に令和 2 年度第 41 回入学式を実施し 185 名の新入生を迎え、2 ヶ

月遅れですが本年度をスタートすることができました。学校では、生徒の明るい声と活気

のある姿が、学校全体に元気と活力を与えているところであります。 

つきましては、公私ともご多用中とは存じますが、みだしのことについて、下記のとお

り開催しますので、ご参加くださいますようお知らせいたします。 

 

記 

 

１ 日  時  令和２年６月１４日（日） ８：３５～ 各教室他 

２ 内  容  （１）授業参観 ・・・・ １校時～２校時(8:35～10:25) 

※各教室他（詳細は後日配布） 

（２）学級懇談会 ・・・ ３校時～（10:40～11:10） 

※役員決めはいたしませんので、万難を排し、参加をお願いし

ます。担任から学級経営方針や学級の様子等説明があります。 

（３）部活動手続 ・・・ ４校時～（11:25～） 

「入部願い持参」 

 ３ 場  所  各教室（授業参観、学級懇談会、部活動手続） 

 ４ そ の 他  （１）当日は、給食はありません。 

         （２）駐車場には限りがありますので、乗り合わせ等のご協力をお願

いします。（路上駐車は、くれぐれもご遠慮ください。） 

         （３）6 月 15 日（月）は、振替休日といたします。 

         （４）「新しい生活様式」が発出され、基本的感染対策として感染防止

の３つの基本（①身体的距離の確保、②マスクの着用、③手洗

い）にご協力をお願いします。 

（５）新型コロナウイルス感染症の状況によっては、日程の変更もあ

り得ることをご承知おきください。 

（６）ご不明な点は、長嶺中学校教頭(850-1900)まで連絡ください。 


